Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

06.10.2021 № В-2851

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Деньгина Ирина
Владимировна Автоматизация звука Ш 1 место ДП-0 №111505

2 Юшкова Надежда
Александровна "Удивительный мир динозавров" 2 место ДП-0 №111548

3 Раиса Гавриловна
Иванова

Обобщающий урок
"Пресмыкающиеся" 1 место ДП-0 №111549

4 Андреева Татьяна
Владимировна "День пожилого человека" 2 место ДП-0 №111550

5 Лавренова Диана
Александровна

Рекомендации для родителей по
подготовке ребенка к школе 1 место ДП-0 №111565

6 Романова Татьяна
Александровна Правописание предлогов 1 место ДП-0 №111592

7 Цветкова Елена
Геннадьевна

Самообразование музыкального
руководителя 1 место ДП-0 №111601

8 Тухбатуллина Алсу
Рашитовна

Конспект НОД по развитию речи в
старшей группе "Пересказ рассказа
Я.Тайца "По грибы"

3 место ДП-0 №111612

9 Арефьева Татьяна
Валерьевна "Открытые уроки" 1 место ДП-0 №111632

10 Кириленко Галина
Валентиновна

Работа над художественным
образом в пьесе кантиленного
характера

2 место ДП-0 №111636

11 Филиппова Ольга
Альбертовна Проделки Бармалея 1 место ДП-0 №111640

12 Зинаида Николаевна
Петриченко "Кристаллы" 2 место ДП-0 №111657

13 Салахиев Фидаэль
Файзутдинович "Путешествие в мир химии" 1 место ДП-0 №111695

14 Максимова Марина
Ильинична

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа
художественной направленности
«Фортепиано»

1 место ДП-0 №111734

15 Казарбина Ольга
Александровна

«Новый интерактивный метод
работы с детьми с ОВЗ –
сторителлинг»

1 место ДП-0 №111742

16 Брагина Ольга
Владимировна "Золотой луг" 2 место ДП-0 №111746

17 Сайфутдинова Лариса
Юрьевна «Жгутиковая пластилинография» 1 место ДП-0 №111754

18 Селезнева Рушания
Авзаловна

Терроризм – угроза, которая
касается каждого 1 место ДП-0 №111778

19 Пушина Татьяна
Борисовна Мы лепили весёлого колобка 3 место ДП-0 №111816

20 Оксана Александровна
Кузнецова

Виртуальный турнир, посвящённый
140-летию со дня рождения
художника Пабло Пикассо Тема:
«Лучшая картина Пабло Пикассо»

1 место ДП-0 №111832

21
Кабакова Е. П.,
Найкова Н. Ю.,
Федорова Е. П.

Мастер-класс как интерактивная
форма взаимодействия с
родителями

2 место ДП-0 №111860

22 Гадаборшева Лидия
Уматгиреевна Проектная деятельность 1 место ДП-0 №111865

23 Николаева Людмила
Николаевна "Осень в лесу" 3 место ДП-0 №111867

24 Янмурзина Регина
Варисовна "Мое любимое время года" 2 место ДП-0 №111875

25 Егорова Елена
Владимировна

Рабочая программа "Сенсорное
развитие в 4 кл." 2 место ДП-0 №111876

26 Федорова Елена
Павловна

Портфолио как инструмент
профессионального саморазвития
воспитателя

1 место ДП-0 №111887

27 Федорова Елена
Павловна

Индивидуализация - основное
направление деятельности педагога. 1 место ДП-0 №111888

28 Воробьева Н. А.,
Федорова Е. П.

Перспективное планирование
занятий двигательной
деятельностью как основа
содержания образовательной
работы по физическому развитию
детей раннего возраста

1 место ДП-0 №111889

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина